CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06B/2021/TTr-HĐQT/SHE          Hà Nội, ngày     tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Bầu thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021-2026
---------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng

Sơn Hà.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty thông

qua việc bầu mới thành viên Hội đồng quản trị Công ty, như sau:

- Số lượng thành viên Hội đồng quản trị theo Điều lệ Công ty: từ 03-11 thành

viên.

- Số lượng thành viên Hội đồng quản trị được bầu: 06 thành viên.

- Nhiệm kỳ của thành viên Hội đồng quản trị: 2021-2026

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà kính trình Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2021 thông qua việc bầu cử 06 thành viên HĐQT trên

cơ sở danh sách ứng viên được đề cử, ứng cử hợp lệ.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà xem

xét, cho ý kiến và thông qua./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: HĐQT, VT

- CBTT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Vĩnh Sơn